

Titel: BREV TIL: Jens Holt FRA: Louis Hjelmslev (1959-09-24)

Citation: "BREV TIL: Jens Holt FRA: Louis Hjelmslev (1959-09-24)", i *Louis Hjelmslev og hans kreds*, s. 1. Onlineudgave fra Louis Hjelmslev og hans kreds:
https://tekster.kb.dk/text/lh-texts-kapsel_024-shoot-workidacc-1992_0005_024_Holt_0740.pdf (tilgået 30. april 2024)

Anvendt udgave: Louis Hjelmslev og hans kreds

Ophavsret: Materialet kan være ophavsretligt beskyttet, og så må du kun bruge det til personlig brug. Hvis ophavsmanden er død for mere end 70 år siden, er værket fri af ophavsret (public domain), og så kan du bruge værket frit. Hvis der er flere ophavsmænd, gælder den længstlevendes dødsår. Husk altid at kreditere ophavsmanden.

Louis Hjelmslev og hans kreds,

24.9.1959.

Kære Holt, Fra Hoder véd jeg, at du Indbydes til en reception her i byen lørdag den 3 oktober om eftermiddagen, og jeg vil derfor spørge, om du, dersom du efterkommer den indbydelse, ikke vilde spise middag hos os samme dag\$ der kommer en lille snes mennesker til middag, eller rettere souper, kl, 7£, og det vilde være fornøjeligt, om du i forbindelse med din eventuelle nærværelse i staden også kunde komme med til dette. Til de andre gæster har jeg sagt smoking, men det er jeg dog villig til at befri dig for, hvis du trodser sø og sal- ten vove for min skyld. Vil du lade mig vide med et par ord, om du kan komme? Tak for dit lige nu modtagne brev af igår, hvoraf jeg nu bla.a, ser, at du skal holde foredrag i Khavn den 29, og så er der vel afgjort mindre håb om, et du kan tage herover igen den 3. Hjertelig til lykke med Lenes bryllup. Og iøvrigt også til ol/lefyret. Friedrich skal jeg nok tage mig af. Og får vi ikke talt nærmere samem i den kommende uge (hverken d. 29 eller d. 3 bliver der vist ret meget tid), skal jeg nok lade høre fra mig ang. de andre spørgsmål du omtaler (magisterkon- ferens og cand.-art.-prøve), som jo næppe haster mere end en sådan udsættelse kan tillade. Mange venlige hilsener til jer fra os, din hengivne Louis Hjelmslev

kM.